様式第４号(第９条関係)

岡谷市電気自動車充放電設備（Ｖ２Ｈ）導入補助金実績報告書

　　　年　　月　　日

　岡谷市長　　　　殿

届出者　〒
住所
ふ り が な
氏名
電話

[bookmark: _GoBack]　次のとおり、　　　　年　　月　　日付岡谷市指令第　　　号に係る設備の設置が次のとおり完了したので報告します。なお、私の課税情報を市担当者が閲覧することに同意します。
	設置場所
	岡谷市

	建物の区分
	新築　・　既築　・　建売

	補助事業完了日
	年　　月　　日

	充放電設備の概要
	メーカー名

	システム型式

	設備設置費用
	　　　　　　　　　　　　　 円

	交 付 申 請 額　　　 ※
	　　円

※　設置費用の４分の１以内で上限１０万円。ただし、１，０００円未満端数は、切り捨てる。

添付書類
　□充放電設備の設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し
　□充放電設備の設置状況を示す写真、配置図及び保証書の写し